２０１３年１ 1 月７日

各 位

株式会社 コ ッ ク ス
代表取締役社長 吉竹 英典

（JASDAQ・コード番号：９８７６）
問合せ先

取締役経営管理部長 速水 英樹

（TEL：03－5821－6070）

２０１４年２月期 １０月度 月次売上高前年比速報のお知らせ

月次売上高前年比速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月次売上高前年比速報
２０１４年２月期（2013 年 3 月 1 日～2014 年 2 月 28 日）月次売上高前年比推移 (単位：％）

［上 期］ ３月度 ４月度 ５月度 ６月度 ７月度 ８月度 上期計
売 上 高 104.0 89.8 89.9 96.0 86.3 90.9 92.7

全 社 客 数 105.0 88.0 87.4 90.9 84.8 86.1 90.0
客 単 価 99.0 102.1 102.8 105.5 101.8 105.6 103.1
売 上 高 107.4 92.0 94.0 98.7 89.9 96.0 95.9

既 存 店 客 数 111.6 94.4 94.2 96.7 90.6 92.5 95.8
客 単 価 96.3 97.5 99.8 102.1 99.3 103.9 100.1

［下 期］ ９月度 １０月度 １１月度 １２月度 １月度 ２月度 年間計
売 上 高 92.9 86.8

全 社 客 数 84.0 80.3
客 単 価 110.6 108.1
売 上 高 95.1 89.6

既 存 店 客 数 89.8 84.9
客 単 価 105.9 105.6

（注）2013 年 2 月期は決算月変更により 2012 年 2 月 21 日から 2013 年 2 月 28 日までの変
則決算になっております。前年数値は各月 1 日から末日の数値を使用しております。

［１０月度の概況］
○店舗数 2013 年 10 月 31 日現在 314 店舗 （前年比増減 △15店舗）
○新 店 ［ｉｋｋａ］フレルさぎ沼店
○閉 店 ［ＶＥＸ］イオンモール羽生店
○概 況 当月度は、月間累計の既存店売上高前年比は 89.6％となりました。月度中旬過ぎまで

は高い気温と台風などの悪天候の影響により、秋冬物は苦戦しました。しかし、月度
後半には気温も下がり回復傾向となっております。
商品別では、メンズはアパレルではカットソーが、ファッショングッズではバ
ッグ、帽子、マフラーが堅調に推移しました。レディースは、アパレルではボ
トムス、ワンピースが堅調に推移しました。

以 上